РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Рамено

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  установлении исполнителя  соглашения «О передаче Контрольно-счетной палате Сызранского района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года  №  131 –ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10, ст.44 Устава  сельского поселения Рамено в целях исполнения обязательств по соглашению от 31.10.2018г. «О передаче Контрольно-счетной палате Сызранского района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить исполнителем соглашения от 30.09.2021г. «О передаче Контрольно-счетной палате Сызранского района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»  в части перечисления межбюджетных трансфертов  в бюджет муниципального района Сызранский администрацию сельского поселения Рамено
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Рамено
[bookmark: _GoBack]муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                    Н.А.Циркунова